Shogeria " SIRETA ZF" shplc
MIPT: K51501008)

Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2015

Pasgyra e Performancés

{Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té kasifikuora sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime Viti 2015 Viti 2014
P |Té ardhura nga aktiviteti i shirytézimit 12 88,748,477 157,095,491
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar \ 183,025
b~ | Té ardhura t& tjera té shfrytézimit
» |Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme - 56,432,383 - 124,084,848
1 Léndo e paré dhe materiale té konsemueshme 13 - 56,432,383 - 124,084,848
- 2-Té tlera shpenzime e ;
P |Shpenzime t& personelit ! - 14,068,446 i _13,107,208
1 Pago dhe shpérblime : - 12,051,085 - 11,218,940
2 Shpenzime té sigurimeve shog/shend (poragitur vecmas nga shp pér pensionet) - 2,017,361 - 1,888,268
3 Te tjera personeli
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -
B [Shpenzime konsumi dhe amortizimi e Tl : - 5,369,063 - 6,578,518
P |Shpenzime t& tjera shfrytézimi - : e 14 |- 10,012,567 |- 10,309,569
B |Té ardhura té tjera ) 1,639 -

Té grdhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (parogitur
vegmus té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit}

5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
{paraqitur vegmas-té ordhurot nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa t€ arkétueshém dhe te ardhura (& tjera t& ngjashme (paragitur 15~

1,638
veemas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) i
% Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe mvesnmave financiare té& mbajtura si ~
aktwe afatshkurtra
P |Shpenzime financiare ! i ’ - 1,313,318 - 1,068,7457 i
1 ‘Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme {pamqur ve;mus . 16 e 1,313,319 i 1,060,936
shpenzimet pér t'u paquar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare - 7,810
B | Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
B |Fitimi/Humbja para tatimit - ‘ 1,737,363 1,946,602
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin - 763,437 - 688,094
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin i7 ~ 763,437 - 888,004
2 Shpenzimii totim fitimit té shtyré -
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit : 18 973,926 1,258,508

Fitimi/Humbja pér: -
Pronarét e njésisé ekonomike mémé

interesat jo-kontroliuese




